
Courriel
# Nom Prénom maison bur ou cell

1 875 Bergeron Gaétan 418-667-1602 418-440-7214 w87bergeron5421@outlook.com
2 303 Bernatchez Benoît 418-529-0145 418-580-0089 benoit.bernatchez@videotron.ca
3 322 Boisvert Jacques 418-614-9781 418-554-4575 greenwoodjb@videotron.ca
4 3459 Boulet Jean 418-627-3719 jean.boulet@videotron.ca
5 1221 Cadieux Michel 418-953-9630 michelcad@hotmail.ca
6 158 Carange Maurice 418-667-7972 418-573-7422 dkquebec@hotmail.com
7 591 Desbecquets Marcel 418-849-8542 nima@ccapcable.com
8 568 Dionne Bernard 418-626-3596 bernarddionne@videotron.ca
9 558 Fillion Harold 418-626-7211 gfillion9315@hotmail.com

10 313 Fortier J.C. 418-659-5962 jclfort@hotmail.com
11 213 Fradette Miville 418-628-9660 mivillefradette@hotmail.com
12 205 Gagnon Yvon 418-666-3421 418-806-6143 gagnon.yv@videotron.ca
13 289 Godbout Jean 418-840-9046 418-999-1976 jeangodbout50@gmail.com
14 680 Gravel Philippe 418-848-8836 pgfs@ccapcable.com
15 463 Hamel Gilles 418-628-7225 gilleshamel@sympatico.ca
16 362 Laberge Marcel 418-653-3522 labergemarcel@hotmail.ca
17 331 Labrie André 418-842-0925 418-580-7599 labrie_andre@yahoo.ca
18 982 Lachance Jacques 418-623-1055 j.lachance@hotmail.com
19 130 Lamonde Gilles 418-871-4960 gilleslamonde4942@gmail.com
20 964 Leclerc Normand 418-664-0043 581-984-7066 normand.leclerc@gmail.com
21 876 Maranda (2) Michel 418-663-2049 418-670-2049 mikemar@videotron.ca
22 510 Mc clish Bob 418-842-4478 bobmcclish@hotmail.com
23 1236 Munger Germain 450-848-5090 belangersylvie004@gmail.com
24 996 Paré Carol 418-667-0942 bouch.monic@icloud.com
25 349 Pezolet André 418-842-8194 am.pezolet.hotmail.com
26 821 Raymond Michel 418-627-4294 581-986-7685 mikeraymond@videotron.ca
27 469 Roy Richard 418-622-8151 richroy@videotron.ca
28 950 Royer Denis 418-622-4215 418-999-0873 denisroyer444@gmail.com
29 701 Slythe Pierre 418-800-3900 581-997-4901 pierre.slythe@outlook.com
30 603 Thériault Raymond 581-986-4250 theriaultraymond@videotron.ca
31 863 Vallée André 418-872-1166 418-440-8166 andrevallee1@outlook.com
32 1089 Vallières Réal 418-800-0699 581-397-7387 johanne.guay03@gmail.com
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